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Maska magnetyczna odmładzająca skórę
BLACK DIAMOND MAGNETIC MASK 50ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007053185

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Rewitalizująca, biomagnetyczna maska do twarzy, będąca efektem najnowszych osiągnięć nauki i technologii, wykorzystująca
efekt biomagnetyzmu w celu pobudzenia procesów zachodzących w skórze i jej odmłodzenia. Występuje w naturalnym wosku
i można ją usunąć bez dotykania skóry za pomocą magnesu TDC Magnet. Zawiera naturalne składniki aktywne, nie zawiera
parabenów, barwników i wazeliny.

Skład kosmetyku:

Czarny diament (proszek) - nadaje skórze jasność, zwiększa mikrocyrkulację, stymuluje tkanki, wspomaga procesy
naprawcze, regeneruje. Niewielka ilość żelaza w nim zawarta umożliwia łatwiejszy transport tlenu do komórek, który
jest niezbędny do oddychania, a tym samym dostarczania im energii i witalności.
Czarne trufle (ekstrakt Tuber melanosporum) - grzyb rosnący pod ziemią i uprawiany na tzw. plantacjach
truflowych w Hiszpanii. Zawierają ogromną ilość substancji odżywczych takich jak minerały: potas, fosfor, wapń, sód,
magnez, witaminy: B2, B3, węglowodany: glukozę, manozę, aminokwasy i proteiny: kwas glutaminowy, fosfolipidy i
komponenty fenolowe: flawonoidy.
Mikrocząsteczki magnetyczne - cząsteczki ferromagnetyczne wytwarzające biopole magnetyczne na skórze,
działające silnie liftingująco i modelująco na owal twarzy.
Kompleks witamin (B5, C, E i F) - działa nawilżająco, odżywczo, antyoksydacyjnie, rozjaśniająco i uszczelniająco na
struktury lipidowego cementu międzykomórkowego.
Wyciąg z arniki, dzikiej róży i lipokompleks arganowy (Arnica montana, Rosa moschata, Argania
spinose) - właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne, zawierają nienasycone kwasy tłuszczowe o właściwościach
antyoksydacyjnych.
Wąkrota azjatycka (Centella asiatica) - ujędrnia skórę, wzmaga syntezę kwasu hialuronowego. Wyciąg ma
zdolność modyfikowania struktury skóry i warstwy podskórnej, przyspiesza gojenie ran, zmienia strukturę blizn, dzięki
czemu można je wygładzić i zmniejszyć ich przebarwienie, hamuje powstawanie zmarszczek i poprawia jej
nawodnienie. Centella jest wykorzystywana do leczenia wyprysków, bliznowców, blizn, trądziku, cellulitu, ran, odleżyn i
oparzeń.
Masło Shea, masło kakaowe - antyoksydanty.

Sposób użycia: za pomocą szpatułki kosmetycznej nanieść niewielką ilość maski na skórę, maska jest początkowo twarda i
"tępa", ale pod wpływem ogrzania i wcierania jej, staje się bardziej plastyczna i można ją równo rozprowadzić na skórze. Po 10
minutach, zawijając magnes w chusteczkę higieniczną, zdejmujemy maskę i przemywamy skórę zwilżoną wodą chustą
kosmetyczną (magnes do kupienia osobno w sklepie).

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego.
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